证券代码：002774          证券简称：快意电梯          公告编号：2024-070

快意电梯股份有限公司

关于公司出售全资子公司 100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

快意电梯股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2024 年 6 月 3 日召开第五届董事会第一

次会议、第五届监事会第一次会议，审议通过了《关于公司拟出售全资子公司 100%股权的

议案》（具体内容详见公司于 2024 年 6 月 4 日公告的《关于公司拟出售全资子公司 100%股

权的公告》（公告编号：2024-040））。近日，公司已与购买方签订了股权转让协议，相关内

容公告如下。

二、交易协议的主要内容

1、交易方：

买方：FRANCISCO P. ONDOY（菲律宾籍自然人）

卖方：快意电梯股份有限公司

2、交易标的：

快意电梯澳大利亚有限公司（IFE ELEVATORS & ESCALATORS (AUSTRALIA) PTY

LTD）100%股权

3、交易价格：870,000 澳元

4、付款条件：买卖双方确认，在签订协议后 10 个工作日内支付总金额的 50%，于 2024

年 12 月 31 日前支付剩余的 50%。

5、买卖双方权利和义务的约定：买卖双方各自承担按照标的所在地法律所需负担的税

费。卖方有按照约定交付公司相关文件及协助买方办理相关工商手续的义务；买方有按

照协议的约定进行及时付款的义务。

6、适用法律：买卖双方一致同意适用于标的所在地（西澳大利亚）法律的相关条款。

三、定价政策及定价依据

本次交易定价以评估机构出具的评估结果为依据，双方在遵循自愿、公平、合理的

基础上进行协商确认，实行市场定价，符合公司及股东的整体利益，不存在损害公司及

公司股东，特别是中小股东利益的情形。

第 2 页，共 2 页

四、交易目的和对公司的影响及风险提示

该交易为公司根据经营发展策略做出的调整，不会对公司的经营产生重大影响，不存在

损害股东、尤其是中小股东利益的情形。公司将持续关注剩余款项交付进展并及时披露相关

情况，请投资者关注进展公告并注意投资风险。

五、备查文件

1、评估报告；

2、股权转让协议；

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会

2024 年 11 月 25 日